
Objekt spotreby: Fándlyho 11 

P r í l o h a č . 3 

ku Zmluve na dodávku a odber tepla č. 1838507084 

OZNÁMENIE O CENE TEPELNEJ ENERGIE 
na dodávku a odber tepla pre vykurovanie a prípravu teplej úžitkovej vody 

na základe Rozhodnutia č. 0175/2015/T vydaného Úradom pre reguláciu sieťových odvetví 

Dodávateľ - predávajúci: T E R M M I N G , a.s., Mlynské nivy 61, 827 11 Bratislava 

Odberateľ - kupujúci: Základná škola Fándlyho 11, 

Fándlyho 11, 902 01 Pezinok 

2169. Za dodávku tepla na vykurovanie a prípravu teplej úžitkovej vody uhradí odberateľ dodávateľovi jednotkovú cenu 

Cena bez DPH na vstupe do odberného zariadenia odberateľa: 

- cena variabilnej zložky maximálnej ceny tepla 0,0585 €/kWh 

- cena fixnej zložky maximálnej ceny tepla s primeraným ziskom 169,4653 €/kW 

DPH podľa platných predpisov 20 % 

2170. Jednotková cena je stanovená na základe platných cenových predpisov a bude odberateľovi účtovaná až do 
nadobudnutia platnosti nového rozhodnutia vydaného príslušným regulačným orgánom. 

Po vydaní nového rozhodnutia bude vydané nové oznámenie o cene. 

2171. Oznámenie o cene tepla je súčasťou uzavretej zmluvy na dodávku a odber tepla. 

2172. Toto oznámenie o cene tepelnej energie má platnosť od 13.1.2015. 

V Bratislave dňa 13.1.2015 

Dodávateľ zastúpený: 

Ing. Jozef Smolka, člen predstavenstva 

Ing. František Sás, člen predstavenstva 



Dohoda o platbách COFELY-TERMMING 
(Platobný predpis preddavkových platieb/ Oznámenie o zálohách/Splátkový kalendár preddavkových platieb) ^ e z 

Príloha č. 4 k zmluve číslo 1838507084 

DodóvateT: 
TERMMING, a.s. 
Mlynské nivy 61 
827 11 Bratislava 
IČO: 
DIČ: 
IČ DPH: 
Zapísaný: 

35972254 
2022102126 
SK2022102126 

Zápis v obch.reg.: Okres.súd 
Bratislava I oddiel Sa 
vložka číslo 3779/B 

Bankové spojenie: 
Swift: 
Číslo účtu: 
IBAN: 

Parametre odberných miest: 

Odberateľ: 
Základná škola Fándlyho 11 
Fándlyho 11 
902 01 Pezinok 
IČO: 33062201 
DIČ: 0033062201 

Odberné miesta: 
Názov Umiestnenie 
Fándlyho 11 Kotolňa JUH 

Príma banka Slovensko, a.s. 
KOMASK2X 
4835789001/5600 
SK38 5600 0000 0048 3578 9001 

UK 
dohodnuté 

[KWh] 

UKreg. 
príkon [kW] 

Hodnota parametra 729 861,00 137,71 

Teplo + voda 01/2015 02/2015 03/2015 04/2015 05/2015 06/2015 07/2015 08/2015 09/2015 10/2015 11/2015 12/2015 Spolu 

Fix. zložka Jednotková cena bez DPH [€] 
Spotreba [kW] 

154,39150 
10,3283 

154,39150 
10,3283 

154,39150 
10,3283 

154,39150 
10,3283 

154,39150 
10,3283 

154,39150 
10,3283 

154,39150 
10,3283 

154,39150 
10,3283 

154,39150 
10,3283 

154,39150 
10,3283 

154,39150 
10,3283 

154,39150 
10,3283 

Var. zložka Jednotková cena bez DPH [C] 
Spotreba [kWh] 

0,06160 
124 806,2310 

0,06160 
105 099,9840 

0,06160 
98 531,2350 

0,06160 
59118,7410 

0,06160 
6 568,7490 

0,06160 
0,0000 

0,06160 
0,0000 

0,06160 
0,0000 

0,06160 
6 568,7490 

0,06160 
52 549,9920 

0,06160 
91 962,4860 

0,06160 
111 668,7330 

Dátum splatnosti 
Variabilný symbol 

Celkom k úhrade [e] 

15.01.2015 
1053200805 

11 139,18 

15.02.2015 
1053200806 

9 682,50 

15.03.2015 
1053200807 

9 196,93 

15.04.2015 
1053200808 

6 283,56 

15.05.2015 
1053200809 

2 399,06 

15.06.2015 
1053200810 

1 913,51 

15.07.2015 
1053200811 

1 913,51 

15.08.2015 
1053200812 

1 913,51 

15.09.2015 
1053200813 

2 399,06 

15.10.2015 
1053200814 

5 798,00 

15.11.2015 
1053200815 

8 711,38 

15.12.2015 
1053200816 

10168,06 71 518,26 

Tento doklad neslúži na účely odpočtu DPH. 
Skutočné dodávky budú fakturované mesačne v zmysle zmlúv a rozhodnutia ÚRSO pre daný regulačný rok. DPH bude účtovaná v zmysle Zák. č.222/2004 Z .z. 
Platba za jednotlivé mesačné dodávky je stanovená vo výške 90% dohodnutého mesačného odberu v zmysle uzatvorených zmlúv o dodávke a odbere tepla. 

ZÁKLADNÁ PKOLA 
V Bratislave 7 Fándlyho 11 

I 902 01 P É 7/J\ N O K 
C 

Ing. Jozef Smolka 
člen predstavenstva 

Ing. František Sás 
člen predstavenstva " V 

Dátum vystavenia: 16.12.2014 
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